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Pārsteidzošā Hamburga Ziemassvētku
noskaņās ar koncertu Elbas koncertzālē
Vācija

Avio 17.12.2026 - 20.12.2026 4 dienas

Hamburga mūsdienās ir Eiropas otra lielākā ostas pilsēta pēc Roterdamas un Vācijas otrā lielākā un bagātākā pilsēta. Tajā ir
vairāk kā 2500 tiltu un tikpat daudz restorānu un kafejnīcu. Pilsētā lieliski sadzīvo dažādu stilu arhitektūra, tā bagāta ar
iepirkšanas vietām un dažādiem kultūras pasākumiem. Hamburga slavena ar saviem daudzajiem (teju divdesmit) Ziemassvētku
tirdziņiem, kuros iespējams iegādāties visdažādākos gardumus, interesantus amatnieku darinājumus un izklaidēties pēc sirds
patikas.

Iedomājies Ziemassvētkus pilsētā, kur tradicionālais satiekas ar neparasto, kur ielas piepildītas ar neskaitāmām gaismiņām,
smaržām un dzīvīgumu. Jā, Hamburga Ziemassvētku laikā pārvēršas par īstu ziemas pasaku, piedāvājot neaizmirstamu pieredzi
gan ģimenēm, gan draugu kompānijām, gan romantiskiem pāriem. Ja dodies meklēt Ziemassvētku burvību, šī viesmīlīgā Vācijas
ziemeļu pērle noteikti ir vieta, kas neliks vilties!

!!! Ekskursijas laikā daudz staigāsim kājām un pa pilsētu pārvietosimies ar sabiedrisko transportu!

Programma

1.diena - Ceturtdiena, 17. decembris

Tikšanās Rīgas lidostā plkst. 4.40, vēl rīta krēslā, kad gaisā jau jūtama svētku
gaidīšanas noskaņa, pretim airBaltic reģistrācijas galdiņiem. Tiešais lidojums ar
airBaltic plkst. 7.05 no Rīgas, un jau plkst. 7.55 ielidosim ziemīgi noskaņotajā
Hamburgā.

No lidostas dosimies uz viesnīcu, atstāsim mantas un, sasildoties ar brokastīm kādā
mājīgā pilsētas krodziņā, vietējā gida pavadībā sāksim iepazīt šo Ziemassvētku
gaismās mirdzošo jūras metropoli (ekskurisja ir ar kājām). Dzirdēsim interesantus
stāstus par Hamburgu, iepazīsim, piemēram, Rātsnamu, Sv. Pētera baznīcu, Sv.
Nikolaja baznīcu, izstaigāsim Hamburgas senāko ielu,  ikonisko noliktavu
rajonu. Divu stundu ekskursija noslēgsies ar slavenās Vīnes filharmonijas skatu
laukuma apmeklējumu.

Pēc pusdienu pauzes kādā no jaukajiem restorāniem, metīsimies īstā ziemas pasakā, sāksim baudīt dažādo Ziemassvētku
tirdziņu brīnumu!
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Savu ceļojumu mirdzošo svētku gaismu, Ziemassvētku cepumu, punša un grauzdētu mandeļu vilinošajā pasaulē sāksim
Ziemassvētku tirgū Rātslaukumā pie Rātsnama (Rathausmarkt). Tur no sirds var izbaudīt tradicionālos vācu
Ziemassvētku gardumus un amatniecības izstrādājumus. Protams, īpašu burvību tirdziņam pilsētas vecākajā laukumā
piešķir Hamburgas Ziemassvētku egle un skats uz Rātsnamu. Ja paveiksies, redzēsim Ziemassvētku vecīti, kurš lidinās virs
tirdziņa savās kamanās.

Vakarā – brīvais laiks pēc izvēles. Grupas vadītājs sniegs informāciju par interesantiem apskates objektiem un
dažādām citām atpūtas iespējām Hamburgā.

Hamburga ir bagāta ar Ziemassvētku tirdziņiem, tie iepriecinās par visprasīgākā ceļotāja
sirdi!

Ziemassvētku tirgus Fleetinsel. Tas ir īpašs, romantisks tirgus ūdens tuvumā, it kā pašā Hamburgas vidū, tomēr
prom no pilsētas centra burzmas, blakus izgaismotam kanālam;

Ziemassvētku tirgus Winterwald pie Mönckebergstraße - pilsētas centrs pārvērsts par ziemas mežu ar eglītēm un
gaismiņām;

Ziemassvētku tirgus HafenCity rajonā, kurā piedāvā pat ziemas mini golfu un citas aktivitātes;

Santa Pauli ir Vācijā pirmais nerātnais Ziemassvētku tirdziņš, kas paredzēts tikai pieaugušajiem, un tas atrodas
aktīvajā Rēperbānas (Reeperbahn) kvartālā. Piemērots personām, kas vecākas par 18 gadiem, šis tirdziņš pārkāpj
ierasto Ziemassvētku tradīciju robežas un maina tās. Ar daudziem dažādiem karstvīna izstrādājumiem un
raksturīgiem Ziemassvētku rotājumiem šis tirdziņš ir lieliski piemērots, ja vēlaties izbaudīt neierastu ballītes gaisotni.

Ziemassvētku tirgus Jungfernstieg ir elegants tirgus pie Alster ezera ar vēsturisko, 1899.gadā atklāto,
panorāmas ratu un skatu uz ūdeni — tiešām skaists apmeklējumam vakarā!

2.diena - Piektdiena, 18. decembris

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm kopā ar grupas vadītāju dosimies tuvāk iepazīties ar Hamburgu. Sāksim ar unikālo International Maritime
Museum Hamburg – Hamburgas Starptautisko Jūrniecības muzeju, kurā redzama 3000 gadus sena jūrniecības vēsture
un apskatāmi vairāk nekā 40 000 eksponātu, sākot no kuģu modeļiem līdz personīgām lietām no jūrniekiem visā pasaulē.

Vēlāk apskatīsim St. Pauli rajonu un pastaigāsimies Planten un Blomen parkā, kur būs iespēja slidot vai vienkārši izbaudīt
ziemas ainavu.

Pēc pusdienām – aktivitātes pēc izvēles pēc izvēles – turpināsim baudīt dāsno Hamburgas tirdziņu piedāvājumu vai
apmeklēt muzejus vai interesantas apskates vietas pilsētā, vai kopā ar grupas vadītāju dosimies uz Panoptikum- Vācijas
vecāko vaska figūru muzeju. 1879.gadā dibinātajā muzejā redzēsim vairāk kā 120 slavenību vaska figūras!

Piektdienas vakarā (plkst. 20.00) Elbas koncertzālē Laeiszhalle ir iespējams apmeklēt lielisku ansambļa RESONANZ
(Ensemble Resonanz) Ziemassvētku koncertu CHRISTMAS ORATORIO – unikālu Baha Ziemassvētku klasikas versiju.
Mūziķu apvienība ir Hamburgā dibināts stīgu ansamblis, kas savā muzicēšanā apvieno izcilu meistarību ar radošu drosmi,
un Ziemassvētku laikā viņu skanējums iegūst īpaši siltu un gaišu noskaņu. Ansamblis meistarīgi savieno klasiskās mūzikas
tradīcijas ar mūsdienīgu skatījumu, radot koncertprogrammas, kurās klausītājs var sajust gan klusuma un gaismas pilno
Adventes mieru, gan svētku prieku un iekšēju pacēlumu. Ensemble Resonanz uzbur svētku atmosfēru, kur mūzika kļūst par
kopīgu piedzīvojumu – pārdomātu, emocionālu un iedvesmojošu, aicinot uz mirkli apstāties un ļauties Ziemassvētku
brīnumam.(Šobrīd pieejamo biļešu cenas – no 29 eur līdz 59 eur. Koncerta apmeklējums tiek nodrošināts, kamēr ir
pieejamas iepriekšpārdošanā biļetes).

3.diena - Sestdiena, 19. decembris

Brokastis viesnīcā.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

779.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

18.decembra koncerta biļete +59 EUR

18.decembra koncerta biļete +44 EUR

18.decembra koncerta biļete +29 EUR

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā +159 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Pēc brokastīm turpināsim smelties Ziemassvētku gaidīšanas laika sajūtas! Dosimies skatīt Miniatūro pasauli (Miniatur
Wunderland) - muzeju, kurā vairākos stāvos apskatāmi miniatūru mākslas šedevri. Starp citu, muzejā var vērot ne vien
dzīvi Itālijā, Šveicē, ASV un Skandināvijas valstīs, bet Monako stendā apskatāmi 14 sacīkšu Formula-1 spēkrati, kuri sava
starpā sacenšas.   Miniatur Wunderland Hamburg

Dosimies pastaigā pa slaveno Jungfernstieg promenādi un ielu gar Binnenalster ezeru.

Pēcpusdienā – pēc izvēles: iespējams apmeklēt izsmalcinātu britu stila pēcpusdienas tēju ar uzkodām (papildus maksa
vēl tiks precizēta) un šampanieti kādā no tējnīcām vai kafejnīcām. Tā ir lieliska iespēja atpūsties un īpašā atmosfērā
izbaudīt mierpilnu pēcpusdienu Hamburgas sirdī! Informācija par pēcpusdienas tējas vietu.  

Vakarā – turpinām Ziemassvētku tirdziņu apmeklēšanu un atpūtu Hamburgā!

4.diena - Svētdiena, 20. decembris

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm dosimies pastaigā pa unikālo Elbas tuneli (Alter Elbtunnel), kas atradis savu vietu zem Elbas upes un
svētdienās pa to pārvietojas tikai velosipēdisti un kājāmgājēji.

Iespējams no plkst. 5.00 -10.00 doties uz Fischmarkt, un baudīt zivju veltes, tostarp slavenos Fischbrötchen zivju
burgerus. Agrā celšanās var šķist kā izaicinājums, taču šī tirgus apmeklējums ir lielisks veids, kā sajust patieso Hamburgas
garšu un rosīgo atmosfēru

Atbilstošos laika apstākļos dosimies izbraukumā ar kuģīti pa Elbu.

Vēl mirklis pastaigai svētku atmosfērā, kāda glāze karstvīna vai tase garda kakao, kliņģeri, piparkūkas, suvenīri
Ziemassvētku tirdziņā.

Pēc pusdienām kādā no viesmīlīgajiem restorāniem ap pl. 16.30 dodamies ar sabiedrisko transportu uz lidostu. Pl. 19.35
lidojums ar airBaltic no Hamburgas uz Rīgu un pl. 22.15 ielidošana Rīgas lidostā.



Cenā iekļauts:
airBaltic lidojums Rīga-Hamburga-Rīga;

līdz 8kg salonā ņemamā bagāža un līdz 23kg nododamā bagāža;

trīs naktis 3* viesnīcā ar brokastīm;

ekskursija Hamburgā ar vietējo gidu krievu valodā. Nepieciešamības gadījumā grupas vadītājs nodrošinās tulkojumu;

ceļojuma plānošana, sagatavošana, organizēšana un grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā.

Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana (tiks precizēts, BaltGo piedāvājums atkarīgs no izvēlētās polises veida un cilvēka vecuma ceļojuma
brīdī);

transfērs no Vidzemes pilsētām (Valmiera, Cēsis, Smiltene, Līgatne, Sigulda) uz Rīgas lidostu un atpakaļ, 35 eur abi virzieni
kopā, ja piesakās vismaz 7 braucēji;

personīgie izdevumi – ēšana, suvenīri, izklaides, utml.;

sabiedriskā transporta biļetes Hamburgā;

Vaska figūru muzejs Panoptikum - 9,50 eur;

Miniatur Wunderland – 22 eur, 19 eur senioriem, skolniekiem;

Starptautiskais jūrniecības muzejs – 18 eur, senioriem, skolēniem 13 eur;

izbraukums ar kuģīti – cena tiks precizēta;

koncerts Elbas koncertzālē18.12., biļešu cena 29-59 eur, kamēr biļetes ir pieejamas tirdzniecībā.

Pēcpusdienas tējas ceremonija sākot no 35 eur (cena tiks precizēta).

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €70.00

Līdz 02.08.2026 €400.00

Līdz 17.11.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 17.08.2026 €70.00

Līdz 17.11.2026 €200.00

Pēc 17.11.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



